

DNI OTWARTE TEMPUS POLSKA

Firma *Tempus Polska* buduje wizerunek w oparciu o intensywne działania reklamowe i marketingowe. Poza pracą doświadczonego zespołu przedstawicieli handlowych, nawiązujących kontakty z firmami z branży i klientami indywidualnymi, firma uczestniczy w targach w Polsce i w Niemczech, podczas których pozyskuje nowych odbiorców i dostawców, a także prezentuje własną działalność. Nowym pomysłem na zaprezentowanie produktów oraz sposobu ich wytwarzania było zorganizowanie Dni Otwartych, które odbyły się 9 i 10 czerwca 2008 roku.

Odwiedzający firmę *Tempus Polska* mieli możliwość obejrzenia hali produkcyjnej oraz sprzętu wykorzystywanego do produkcji wyrobów z kamienia. Zainteresowanie wzbudzała piła do cięcia bloków granitowych oraz ręczna obróbka detali kamiennarskich. Uczestnicy podziwiali także infrastrukturę zakładu oraz jej estetyczne otoczenie. Na placu przed firmą zaprezentowano wszystkie wyroby firmy. Można było zobaczyć różne rodzaje nagrobków, ale również meble ogrodowe z kamienia, fontanny, kaskady, kominki oraz płytki, blaty i schody.

Firma *Tempus Polska* jest jednym z liderów wśród firm produkujących nagrobki granitowe w Polsce. Specjalizuje się głównie w tej działalności i dąży do dalszego rozwoju w tym kierunku. Właściciele nie chcą jednak, aby firma była kojarzona wyłącznie z produkcją nagrobków. Część produkcji stanowi także działalność w sektorze budowlanym, obejmującą produkcję schodów, parapetów, posadzek, blatów kuchennych i łazienkowych oraz kominków. Na życzenie klienta wykonywane są również inne wyroby z kamienia. Podczas Dni Otwartych firma oferowała promocyjne ceny swoich produktów.

Oprócz ciekawej oferty sprzedaży produktów, odwiedzający mogli obejrzeć pokaz mistrzów trialu rowerowego. Trial uchodzi za najbardziej widowiskową konkurencję sportową ze wszystkich konkurencji kolarskich. Niezależnie od miejsca rozgrywania zawodów, zawodnicy mają do pokonania wyznaczoną trasę, na której ustawione są odcinki. Odcinki mają długość od trzydziestu do sześćdziesięciu metrów i są torami przeszkód, które zawodnicy w wyznaczonym czasie mają przejechać bez podórek.

Tempus Polska przygotował specjalny tor, który powstał z kamieni granitowych, pni drzew oraz przygotowanych przez firmę *Kronopol* podestów z płyty wiórowej. W odbywających się co godzinę przejazdach po torze, zaprezentowała się drużyna Klubu Sportowego *Aquila* Wadowice.

Dotychczasowe wyniki stawiają drużynę w gronie najlepszych kolarskich zespołów świata w trialu. Klub istnieje od 1993 roku. Nazwa pochodząca z języka łacińskiego znaczy orzeł. Założycielem prezesem i menedżerem drużyny jest Andrzej Kramarczyk. Zawodnicy zdobyli około sześćdziesięciu tytułów indywidualnego Mistrza Polski. Oficjalna reprezentacja Polski w konkurencji trial oparta jest wyłącznie na zawodnikach *Aquili*. Klub zdobył dwadzieścia siedem medali Mistrzostw Świata i dwadzieścia sześć medali Mistrzostw Europy. Zorganizował kilkadziesiąt różnych imprez, w tym kilkadziesiąt zawodów Mistrzostw Polski.

Na zakończenie pokazów zawodnicy otrzymali od właścicieli *Tempus Polska* pamiątkowe medale, wykonane z granitu. Gościem honorowym imprezy był Zbigniew Spruch, wicemistrz świata w kolarstwie zawodowym.



Wielokrotni mistrzowie świata i Europy w trialu



Pokazy mistrzów trialu, Klubu Sportowego Aquila Wadowice



Odbyły się także zawody w siłowniu na rękę. Umiejętności w rozwijającej się w Żarach dziedzinie sportu, jaką jest armwrestling zaprezentowali zawodnicy żarskiego Szaki Club. Szczególne zainteresowanie



Zawodniczki Szaki Club z Żar

wzbudziła rywalizacja dziewcząt. Przy stole walczyły m.in. Agnieszka Szakoła, Daria Skobelska i Paulina Maciejczak. Mecze sędziowali wielokrotni uczestnicy Mistrzostw Polski: Rafał Fiołek i Konrad Romanowski. Uczestnicy imprezy mogli spróbować swoich sił rywalizując z zadownikami Szaki Club.

Ponadto zorganizowano pokaz rzeźby w piaskowcu, podczas którego wykonano ogromnego jeża. Można było także obejrzeć wystawę fotograficzną *Kamień w obiektywie*, poświęconą kopalniom kamienia na całym świecie.

Organizacja tej imprezy miała przede wszystkim przybliżyć mieszkańcom Żar i oko-

lic naszą działalność oraz promować wytwarzane przez nas nagrobki i elementy budowlane z kamienia wykorzystywane w budownictwie mieszkalnym i przy urządzeniu ogrodów. Zwiedzający naszą firmę mogli się przekonać, iż nieustannie pracujemy nad poprawą jakości naszych produktów poprzez stosowanie wysokiej jakości sprzętu i dokładnemu planowaniu produkcji, a także stale poszerzamy ofertę o nowe wzornictwo i wykonujemy innowacyjne kształty w kamieniu. Dni Otwarte były również sposobem na pozyskanie nowych klientów, nie tylko w Żarach, ale również poza naszym powiatem, województwem. Myślę, że impreza



Pokazowe zawody w siłowniu na rękę

się udała. W pierwszym dniu zanotowaliśmy dzienny rekord sprzedaży, a firmę przez dwa dni odwiedziło kilkuset gości – powiedział Tomasz Żółkiewicz, współwłaściciel firmy Tempus Polska.